
08.30–09.00 Prezence

09.00–09.15 Zahájení a uvítání hostů

09.15–09.45 Novinky verze SOLIDWORKS 2023

09.45–10.15  3DEXPERIENCE pro školy 
ve vztahu ke správě dat 
a kybernetické bezpečnosti

10.15–11.00 Tipy a triky v SOLIDWORKS

11.00–11.15  Certifi kace SOLIDWORKS – 
význam a možnosti

11.15–11.30 Přestávka

11.30–11.45 Nová školní politika SOLIDWORKS

11.45–12.00 Nová školní politika SolidCAM

12.00–13.00 Oběd

13.00–14.00  Novinky v SolidCAM 2023, šablony 
Drag & Drop, 3+2 hrubování, 
víceosé sražení, iMachining

14.00–14.30  Představení hlavního partnera 
konference společnosti CERATIZIT 
a služeb školám

14.30–15.15  3D skenování a možnosti uplatnění 
ve školách

15.15–15.30 Přestávka

15.30–15.45  Představení společnosti VMS 
Vision a práce v 3DEXPERIENCE 
při výrobě interaktivních sestav 
pro školy

15.45–16.00  Fakulta strojní Českého vysokého 
učení technického v Praze 
a prezentace diplomového projektu 
za využití iMachining SolidCAM

09.00–12.00 Praktické ukázky obrábění 
u univerzitního partnera konference za podpory 
společnosti CERATIZIT

- pětiosé frézování na stroji SolidVision SLV EDU
- měření obrobků
- ukázka HSC frézování
- mobilní metrologická laboratoř

9. a 10. 11. 2023 Hotel Avanti a VUT FSI v Brně

EDU konference SolidVision 2023
ve spolupráci s CERATIZIT a VUT FSI v Brně

1. DEN

2. DEN

ČTVRTEK 9. 11. 2023 - Hotel Avanti

PÁTEK 10. 11. 2023 - VUT FSI v Brně

16.00–16.15  Fakulta strojní Západočeské 
univerzity v Plzni, prezentace školy 
a podpory projektu Skills Czech 
Republic

16.15–16.30  Jak pomáhá certifi kace 
SOLIDWORKS při hledání 
pracovního uplatnění – 
SOŠ Třineckých železáren

16.30–16.45  Představení nového partnera 
pro certifi kace – Ambasador 
SolidVision SPŠ Hranice

18.00 Večeře

19.00–21.00 Turnaj v bowlingu a volná zábava

modelování, programování, obrábění a správa dat při dodržování pravidel kybernetické bezpečnosti


